

---

# ***Above ApS***

## Årsrapport for 2012

---

CVR-nr. 27 24 62 22

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 30/05 2013

Jacob Hall  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsrapporten 8

Regnskabspraksis 10

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Abovo ApS  
Spættevej 3  
6900 Skjern

Telefon: 20 86 16 76  
E-mail: [info@abovo.dk](mailto:info@abovo.dk)  
Hjemmeside: [www.abovo.dk](http://www.abovo.dk)

CVR-nr.: 27 24 62 22  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 1. januar 2003  
Regnskabsår: 10. regnskabsår  
Hjemstedskommune: Ringkøbing-Skjern

## Direktion

Anders Juhl Hansen

## Revision

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østergade 40  
Postboks 160  
6900 Skjern  
Telefon 96 80 10 00  
Telefax 96 80 10 01  
[www.pwc.dk](http://www.pwc.dk)

## Pengeinstitut

Skjern Bank  
Jernbanegade 1  
6900 Skjern

# Beretning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har været engros- og detailhandel med baby-, børne- og ventetøj samt at drive konsulentvirksomhed.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et overskud på DKK 259.325, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en egenkapital på DKK 32.735.

Det forventes, at indtjeningen er på samme niveau i 2013.

## Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Resultatet for 2012 er som forventet og anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2012 DKK	2011 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>208.191</b>	<b>26.832</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		0	-11.808
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>208.191</b>	<b>15.024</b>
Finansielle omkostninger	1	-6.466	-13.886
<b>Resultat før skat</b>		<b>201.725</b>	<b>1.138</b>
Skat af årets resultat	2	57.600	0
<b>Årets resultat</b>		<b>259.325</b>	<b>1.138</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte		0	0
Overført resultat		259.325	1.138
		<b>259.325</b>	<b>1.138</b>

## Balance 31. december

	Note	2012 DKK	2011 DKK
<b>Aktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>50.221</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.843	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		64.164	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>91.007</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.644</b>	<b>14.293</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>97.651</b>	<b>64.514</b>
<b>Aktiver</b>		<b>97.651</b>	<b>64.514</b>
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-92.265	-351.590
<b>Egenkapital</b>	3	<b>32.735</b>	<b>-226.590</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.609	2.716
Gæld til tilknyttet virksomhed		0	270.475
Anden gæld		63.307	17.913
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>64.916</b>	<b>291.104</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>64.916</b>	<b>291.104</b>
<b>Passiver</b>		<b>97.651</b>	<b>64.514</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	4		
Ejerforhold	5		

# Noter til årsrapporten

	2012	2011	
	DKK	DKK	
<b>1 Finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	6.437	13.134	
Andre finansielle omkostninger	29	752	
	<b>6.466</b>	<b>13.886</b>	
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Årets aktuelle skat	0	0	
Regulering af udskudt skat tidligere år	-57.600	0	
	<b>-57.600</b>	<b>0</b>	
<b>3 Egenkapital</b>			
	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	-351.590	-226.590
Årets resultat	0	259.325	259.325
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>-92.265</b>	<b>32.735</b>

Selskabskapitalen består af 1 anpart à nominelt DKK 125.000. Ingen anpart er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 4 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2012.

# Noter til årsrapporten

## 5 Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

JH Holding Skjern ApS, Spættevej 3, 6900 Skjern
